tar penes confidentem aliquem, quia qui vulnere
sequens, ceteris eritis vobis omnes anterre-
cisciamus, ut sed mihi deponas de fessis ait.
Fidelis de acquirebatur et dicitur. Ceterum in aliis dicitur.
per misericordiam vestram per nos. Ita habebitis illa quae mandata
est regnante. Sicut id in uero loquitur ea quae certe non sunt
non ha.

Secunda era molesta, quia paulo post morte
tellarioris, Capitanus Federicus cum uxore &
tota familia ingens est hereditarium dominum,
arceum continebat inhabitauit, donec duravit
vixit viuisfuctus, qui enim ex ea mea fructus
percepit, tuibat † Bald. m. pessentium, non. 7. 14.
C. de sententia. Guid. Pop. quodque si xagam fons ueda
nunquam p. me sic & qui impedit ne possit, fructus
percipere ex fundo meo, tu bare, & molestia
dicta, non facit, p. meo, dicitur & ut armas, l*si*
dico, hanc uincere ut in p. s. v. p. & fides, glori. in
uictoria. **C. adem. iii.** Aliud nichil dictum, nam
481484. C. seq. in num. 485 dicit idem eilem in eo,
qui prohibet me ut mea subdit. **A. fides.** Dis-

Declarat Senator esentille easum priuationis, & Capitaneum Federicum, cuique fratrem lulum condemnauit ad restituendum Pitho, & alius de Cincinnati bona hereditatis: non enim est dubium, quin heres potuerit asciri ad non molestantium eorum, sub pena priuationis hereditatis, quando habet omnes claram decisionem;

a. **T**anquam L. patrum filii, si de heret. regno, in l. 9. xxi. 9. hanc verba, de leg. 3. Alexander confit. 1. volum. 24. volum. 1. confit. 32. num. 1. volum. 2. Socim. in l. 17. tenor. ff. de his que per nos. Decim. cor. foli. 6. num. 2. Dura. de ore 15. foli. 1. volum. 2. Socim. 2. var. confite. 33. num. 19. volum. 1. Decim. cor. foli. 2. num. 93. vol. 2. accepta enim omnia testatora letiuntur sunt, licet ex lege 15. foli. 6. 2. et in heret. regno, & quod possit imponere priuationis. Socim. punit in lege paruum. ff. de his que per nos. Par. foli. 29. ff. 99. on. 19. & foli. 29. column. 2. Capitaneum confit. 32. per volum. 24. & 25. volum. 1. et 26. volum. 1. quod foli. 25. n. 3. & cum verba prohibitoribus sint inveniuntur, intercipiuntur se de molesta, non solum facti, sed etiam nata.

12. **A**bbas confit. 43. volum. per. volum. 1. Dec. Rimi. Socius. R. Rimail. & Simon, quos etiam, & tece sunt summa d. tracta. 16. 9. foli. 2. 6. 26. 10. 27.

qui priuatione mea vel te m. regnabit in l. 1. folio. **D**icitus autem Federicus inhabens dominum, huc omnia commisit, quis per te prout fructum ex di. mo reliq. ad viam tuum, impeditus, ne ut posset fructus recuperari, per te vel se vel locando abh. negari, ergo non possetne dicatus molestia iustificari, & vi fructus basim iustificari.

Hec autem in molestie quantum non fint in omnibus bonis illarum, tamen operantur quod heretiq. priuantur omnibus bonis, & te poss. Bari, in l. 1. folio. 19. ebum qui metu, de fidei de leg. in primo, concludit. **R**uin. dicto cor. foli. quadrig. foli. modicula, numero vicesimo, in lege foli. 2. de. ego fecutus sum in dilectorum eorum amicorumque iusto modo, quae sunt virginis sexi, et remota infelicitate, bi addo Rimi. final. vita quod in facto verba clara sunt, quia dicit testator, quod in ea si alevius molesta prius haereditatis, atque ita ut priuatione sit hoc evitandus molesta sit in aliqua parte illatarum.

Ruitus nullus testator circa molestie probatio-
ne flari iuramentum videntur, in facto autem iuramen-
tum multas & graues fibi sufficie illarum molestiarum;
propterea non est curando de singulis, & non
possit pollicetur in dubio punctum molesterie si dis-
putatur, quia peccat id recte, & voluntate refuta-

30 audice, cuius arbitrio id commissum est. ¶ Innoc. ex cap. ex dictis, quod met. cap. Dec. d.lm omis-
bus et si proposito, num. 3. Monach. de arb. et sente-
cias, numer. 4 & seq. Quare Senatus plenum
considerauit multicet ex vna parte, & militare
ex alia, nec non queelas & protestationes cum
lezione, ob remissionem sui iuris, ultra quod com-
munitas uxores fratrum non confluere conve-
nire cum fratribus mariti. & hanc difficultatem
probundi metum, sicut confiditrus testator, qui
voluit fieri utramque uxori.

Simili modo responderem ad consensum pre-
stitum circa depositionem clani, quia non po-
batur consensu. & licet ipsa eas confluuerent, id
tamen fecit iniusta, dicens, id esse contra vici sui
dispositionem, & quod molestatum indebet. Et
quamvis verba blanda & modesta proferret Cap-
itanus Federicus, petitio tamen erat iniusta, ita
quod attendimus factum, non verba. & sicut non
sufficiunt ulti simili peti, nisi modo etiam iusto
petatur, ita non sufficiunt iusto modo peti, nisi etiam
sufficiunt petatur, alias dici posset, quod Baldus obi-
cit vasallo alienanti sine dominio cõfeso feudum
sub protestatione, dicit enim, quod bene cantat,
sed male rupat. & in se facta, non profuit artes
31 verborum, ut dicebat ¶ Ias. 1, non solam, §. mor-
ses, numero 27 ff. de oper. non. nuncias. Rop. d.c. c. m. Ad.
numero 8u.

Non etiam prode se excusat, quod clavis fue-
runt depositae ad effectum, ut fieret inventarium,
quandoquidem si obovaleret remissio inventarii,
tamen illa repetitio rerum non fuit necessaria ad
confessionem, quia poterant bona dimitti Dom.
Luia, & nihilominus descripsi, & repetitio praedi-
ca non fuit necessaria. Ideo ex necessitate inven-
tantur non bene inferatur ad sequestracionem mohi-
lium. Regula enim, quod concessio consequenti
censeatur, etiam concessum antecedens, intelligi-
tur de antecedente necessario, sine quo coequēs-
32 stare non potest, ¶ Etiam quid, ubi D. Her. ff. de reg.
iur. in 6. Ioan. Andr. & Geminus exp. folia, de sententia
excommunicationis. 6. Berol. Lamberti, C. de dec. n.
ab ordinis fact. Regin. in confil. 114. numero 5. volum.
2. Cum igitur posset descriptio fieri ab aliquo eo,
quod interdiceretur domina Luia vbi retumfa-
tendum est, quod actus illi inducat molestiam, &
consequenter prouundo eam possit ut videtur
se priuationem.

Quidquid autem gestit domina Luia post illa-
tas molestias, nocere non potest substitutio vo-
cata in casum molestie: quibus questionis suis
cum primis ipsis fuit turbata, flante tella-
mento dispositione. Lid quid null. non est, ff. de reg.
iur. & ibi Cognit. in prae. allegat concordantes fa-

cit decisio Bald. & Calfreian. in Linz. am. 5. fin. ff. de
lito maritus. vbi dicunt, quod si duo facientes
pacem promotruint illam obierante sub pena ec-
clesie applicanda, erit poena occis pace rupia, li-
cer polita fecuta sit et conciliatio, ¶ F. litt. u. cap. 33
sal. virginis, numero 11. si. de h. erit A. g. & A.
lexandri d. g. fin. de s. l. q. Rom. q. Flamin. rom.
17 ff. de verb. obligat. vbi addit. Imol. Cognol. & h.
id quod ultimum est, numero 7. & in dicta locis in-
serit Doctores ad alias notabiles decisiones, hinc
etiam discutunt Angel. & Imol. in 1. l. ff. de re-
die, quod vbi per contractum insit quatinus ga-
bellario, illud non tollitur et resilio contracto, vel
annulato in iuramento, ¶ Iacobini. in 1. a. de R. 1. 34
de quod illa neaphabri etiam, numero 29. vbi in feri
ad iura dominorum, qui habent terram vendi-
inem, ut sunt in Monteferrato Illustissimi Domi-
ni Comites de Sancto Georgio, & ibr. allegat mul-
tos Doctores, quorum dicta sequitur. Cognol. lo-
co precitato, Tiaque alios citram, de rei. trans-
ventio. §. 6. gl. 5. numero 8. & sequit. vbi interfecit ad
Laudemium gabellum, & alia similia, quia, ut in-
quit, actu poena factus, filio non habet nocere;
nec alii causam habentibus à fisco. & late in hac
materia Paris. confil. 19. numero 140. volum. 2. vbi
videatur.

Et eiusmodi priuatione non fuit inducta in favo-
rem solius & in fructuarie, sed etiam heredum sub-
stitutum; ad hoc autem, ut illi possit renun-
ciari, necesse est, quod sit inductum in merum favo-
rem & non in antis, ¶ ut vt possit Bald. Calfreian. & Sa.
licin inquit la. p. penale, numero 14. C. de galli, vbi
Calfreian. fin. dicit, quod si pactum sic fauor ter-
tij, vel mixto fauore renunciantis & rectij, non po-
sit illi renunciari in prejuidicium tertij, & nos su-
mus in illo casu, id est, si factio fauore & fructuarie,
& substitutum.

Per predicta tollitur, quod dicebatur, priuationem
ad priuationem non dati substitutis, sed & fructu-
arie, quia hoc procederet, si ipsi non carent ex-
presso substituti in casu molestie, & eis commu-
ndum priuationis non esset applicandum, ut logum
tertia in ceteratione allegata, ac cum ipsi sine vo-
cata, & hereditate & casu sit eis relata, posuerunt
agere ad priuationem, tamquam conditione pur-
ribata, sub qua fuerant vocati, ut in terminis in-
qua Dec. in confil. 5. volum. 2. in fine. Et quod ipsi
substituti detur actio ad priuationem, voluit & A. 36
lexandri in confil. 5. numero 8. volum. vbi subdit, quod
etsi sententia declaratoria priuationis sit necessa-
ria, tamen ea facti potest sit lege pendente. sequitur
Dec. loco predicto, column. 2. & idem post Ruin.
Socin. in. & Decia. voluit Simon. lib. 4. sive p. 1.
dubit. 4. num. 26.